Ten ostatni obliczył, że na nową cerkiew będzie potrzeba 105,000 rubli.

Tymczasem plany Siemczugowa nie spodobały się p. Pobiedonoscowowi; z polecenia przeto synodu, sporządzono nowe człońek akademji Preobrażeńskiej, na sumę 101,454 rubli i według tych archiwej warszawski Flawjan kazał (14/26 lutego 1894 roku) zacząć budowę.
Zawiaszł się komitet. Lecz tu powstała nowa przeszkoda. Na posiedzeniu komitetu dnia 16. (26) czerwca 1894 roku oświadczył p. Petruszek, że plan Preobrażeńskiego jest wadliwy: nie ma bowiem względu na naturę gruntu; nie bierze w rachubę siły ciśnienia kopuły na kolumny, które tego ciśnienia nie wytrzymają.